

Spotkanie w sprawie planów zadań dla Doliny Ilanki oraz Ujścia Ilanki

2012-11-29

27 listopada 2012 r. w siedzibie Nadleśnictwa Cybinka z inicjatywy Regionalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska w Gorzowie Wielkopolskim, odbyło się trzecie spotkanie warsztatowo-dyskusyjne Zespołu Lokalnej Współpracy ds. wypracowania wspólnej wizji ochrony obszarów mających znaczenie dla Wspólnoty Dolina Ilanki PLH080009 oraz Ujście Ilanki PLH080015 w ramach aktualnie sporządzanych projektów planów zadań ochronnych dla ww. obszarów.

W spotkaniu udział wzięło 17 osób, przedstawiciele różnych instytucji i podmiotów prowadzących działalność w obrębie siedlisk przyrodniczych oraz siedlisk gatunków, dla których ochrony wyznaczono oba obszary Natura 2000.

W trakcie warsztatów szczegółowo i wnikliwie omówiono projekty zarządzeń Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Gorzowie Wielkopolskim w sprawie ustanowienia planów zadań ochronnych dla ww. obszarów Natura 2000.

Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska w Gorzowie Wielkopolskim zapewniając realizację transparentnego i konstruktywnego dialogu, umożliwił uczestnikom spotkania możliwość wniesienia wniosków i uwag w odniesieniu do ww. projektów dokumentów.

Opracowanie projektu planu zadań ochronnych związane jest z realizacją projektu POIS.05.03.00-00-186/09 „Opracowanie planów zadań ochronnych dla obszarów Natura 2000 na obszarze Polski” w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2007-2013, Priorytet V „Ochrona przyrody i kształtowanie postaw ekologicznych”, działanie 5.3 „Opracowanie planów ochrony” współfinansowanego przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego.

Szczegółowych informacji na temat realizacji projektu udziela Michał Bielewicz, Planista Regionalny projektu w siedzibie Regionalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska w Gorzowie Wielkopolskim ul. Jagiellończyka 8, lub pod numerem tel. (95) 7 115 353 lub pod adresem e-mail: michal.bielewicz.gorzowlkp@rdos.gov



Źródło, fot. RDOŚ w Gorzowie Wielkopolskim